平成 30 年 4 月吉日

会員各位
兵庫県病院薬剤師会
東神戸支部長 宮川 裕子
西神戸支部長 宮崎 智子

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会

謹啓 陽春の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部学術講演会を開催する運

びとなりました。
今回は平成 30 年度診療報酬改定に伴い（株）スズケン 岡山 幸司先生にわかりや

すく病院薬剤師関係の改定部分をご説明頂きます。
 皆様、大変が多忙中とは存じますが、ご出席を賜りますようよろしくお願いします。

謹白
記

※ 他支部の先生方も是非ご参加ください。
※ 日病薬病院薬学認定（領域Ⅰ-2）：1 単位 申請中
※ 日本薬剤師研修センター：1 単位（日病薬単位と研修センター単位の重複発行はできません）

共催：兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部
   兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

 日時：平成 30 年 6 月 14 日（木） 18：30～20：30
 場所：神戸市勤労会館 講習室 308
 神戸市中央区雲井通 5-3-1  TEL078-232-1881

座長 神戸市立医療センター西市民病院 薬剤部 田中 詳二 先生

『平成 30 年 診療報酬改定について ～病院薬剤師関連を中心に～』

講師 （株）スズケン お得意さまサポート部 コンサルティング課

       岡山 幸司先生